– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ADTIGER CORPORATIONS LIMITED
虎視傳媒有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1163）

內幕消息

控股股東出售股份

本公告由本公司根據香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下的內幕消
息條文（定義見上市規則）及上市規則第13.09條作出。

出售事項

董事會獲賣方告知，其於二零二三年六月二十日（交易時段後）與買方訂立買
賣協議，據此，賣方同意出售及買方同意購買42,000,000股股份，佔本公司於
本公告日期已發行股本約5.62%，總現金代價為5,800,000港元（即每股股份0.1381
港元）。

出售事項緊隨訂立買賣協議後完成。出售事項完成後，賣方仍為本公司的控股
股東。

董事會預期出售事項將不會對本集團的業務營運及管理層組成架構造成任何
重大影響。

– 2 –

對本公司持股架構的影響

緊隨出售事項完成後，賣方於88,500,000股股份中擁有權益，佔本公司於本公
告日期已發行股本約11.85%。緊隨出售事項完成後，控股股東（包括賣方）及買
方於本公司持股量的變動詳情載列如下：

股東姓名╱名稱 緊接出售事項完成前 緊隨出售事項完成後

股份數目

佔已發行
股份數目
概約% 股份數目

佔已發行
股份數目
概約%

常女士（附註1、3） 360,000,000 48.19 318,000,000 42.57
李女士（附註2、3） 360,000,000 48.19 318,000,000 42.57
Rowtel Technology

Limited（「Rowtel」）（附註1） 229,500,000 30.72 229,500,000 30.72
Fetech Media Limited（「Fetech」）（附註1） 229,500,000 30.72 229,500,000 30.72
賣方（附註2） 130,500,000 17.47 88,500,000 11.85
Hera Bridge Media Limited（「Hera」）（附註2） 130,500,000 17.47 88,500,000 11.85
買方 26,662,500 3.57 68,662,500 9.19

附註：

1. Rowtel由Fetech實益及全資擁有，而Fetech則由常女士實益及全資擁有。因此，Fetech及
常女士各自被視為於Rowtel所持的股份中擁有權益。

2. 賣方由Hera實益及全資擁有，而Hera則由李女士實益及全資擁有。因此，Hera及李女士
各自被視為於賣方所持的股份中擁有權益。

3. 常女士及李女士於二零一六年五月十一日、二零一六年五月三十一日及二零一九年九
月六日簽立若干一致行動協議，以知悉及反映相互理解及意向，並確認已訂立該等一
致行動安排，且在常女士及李女士直接或間接維持於本集團的股權期間，該等一致行
動安排將一直有效。因此，常女士及李女士各自被視為於對方擁有權益的股份中擁有
權益。

– 3 –

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 虎視傳媒有限公司，一間於開曼群島註冊成立的獲
豁免有限公司，其股份於聯交所主板上市及買賣

「關連人士」 指 具有上市規則所賦予之涵義

「控股股東」 指 具有上市規則所賦予之涵義

「董事」 指 本公司董事

「出售事項」 指 賣方根據日期為二零二三年六月二十日的買賣協
議向買方出售42,000,000股股份

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「香港」 指 中國香港特別行政區

「獨立第三方」 指 獨立於並與本公司及其任何關連人士概無關連的